
Conselleria d’Agricultura, Medi Ambient, 
Canvi Climàtic i Desenvolupament Rural

Conselleria de Agricultura, Medio Ambiente, 
Cambio Climático y Desarrollo Rural

RESOLUCIÓ de 19 de setembre de 2018, del director 
territorial de València, per la qual es resolen favorable-
ment al·legacions i sol·licituds de modificació dels recin-
tes SIGPAC. Expedient 2018-ALS-V-01-908353 i altres. 
[2019/885]

RESOLUCIÓN de 19 de septiembre de 2018, del director 
territorial de València, por la que se resuelven favorable-
mente alegaciones y solicitudes de modificación de los 
recintos SIGPAC. Expediente 2018-ALS-V-01-908353 y 
otros. [2019/885]

Visto el Real decreto 1077/2014, de 19 de diciembre, por el que 
se regula el sistema de información geográfica de parcelas agrícolas 
(BOE 307, 20.12.2014), el Real decreto 1075/2014 de 19 de diciembre, 
sobre la aplicación a partir de 2015 de los pagos directos a la agricul-
tura y a la ganadería y otros regímenes de ayuda, así como la gestión 
y control de los pagos directos y de los pagos al desarrollo rural (BOE 
307, 20.12.2014), el Real decreto 1076/2014, de 19 de diciembre, sobre 
asignación de derechos de régimen de pago básico de la Política Agrí-
cola Común (BOE 307, 20.12.2014), el Real decreto 1172/2015, de 29 
de diciembre, que modifica los anteriores real decretos, el Real decreto 
1078/2014 de 19 de diciembre, por el que se establecen las normas de 
condicionalidad que deben cumplir los beneficiarios que reciban pagos 
directos, determinadas primas anuales de desarrollo rural, o pagos en 
virtud de determinados programas de apoyo al sector vitivinícola (BOE 
307, 20.12.2014), y la Orden 5/2015, de 27 de febrero, de la Conselle-
ria de Presidencia y Agricultura, Pesca, Alimentación y Agua, por la 
que se establecen las bases reguladoras aplicables al conjunto de pagos 
directos a la agricultura y la ganadería y otros regímenes de ayuda, así 
como sobre la gestión y control de los pagos directos y de los pagos al 
desarrollo rural y demás legislación vigente aplicable.

Vistas las alegaciones y solicitudes de modificación de los recintos 
SIGPAC, presentadas por las personas interesadas o la Administración 
referentes a los expedientes que se indican en el anexo de la presen-
te resolución, vista la propuesta técnica de fecha 18 de septiembre de 
2018, y de acuerdo con las atribuciones concedidas por Resolución de 
19 de octubre de 2011, del director general de Producción Agraria y 
Ganadería, por la que se atribuyen a las direcciones territoriales de la 
Conselleria las funciones de explotación y mantenimiento del Sistema 
de Información Geográfica de las Parcelas Agrícolas, el director territo-
rial de València ha resuelto:

Las solicitudes de modificación de los recintos SIGPAC que se 
relacionan en el anexo de la presente resolución, que comienza por 
2018-ALS-V-01-908353, y finaliza por 2018-ALS-V-ST-923510, en el 
sentido que se contiene en el citado anexo, y efectuar la actualización 
correspondiente en la base de datos de SIGPAC.

La presente resolución no pone fin a la vía administrativa y contra 
la misma puede interponerse en el plazo de un mes a contar desde el 
día siguiente al de su recepción, recurso de alzada ante el titular de la 
Secretaría Autonómica de Agricultura y Desarrollo Rural, de conformi-
dad con lo dispuesto en los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 
1 de octubre, del procedimiento administrativo común de las adminis-
traciones públicas.

València, 19 de septiembre de 2018.– El director territorial de 
València, (p. d., R 19.10.2011, del director general de Producción Agra-
ria y Ganadería, DOGV 6647; 09.11.2011): Francisco Javier Civera 
Martínez.

Vist el Reial decret 1077/2014, de 19 de desembre, pel qual es 
regula el sistema d’informació geogràfica de parcel·les agrícoles (BOE 
307, 20.12.2014), el Reial decret 1075/2014 de 19 de desembre, sobre 
l’aplicació a partir de 2015 dels pagaments directes a l’agricultura i a 
la ramaderia i altres règims d’ajuda, així com la gestió i control dels 
pagues directes i dels pagaments al desenvolupament rural (BOE 307, 
20.12.2014), el Reial decret 1076/2014, de 19 de desembre, sobre 
assignació de drets de règim de pagament bàsic de la Política Agríco-
la Comuna (BOE 307, 20.12.2014), el Reial decret 1172/2015, de 29 
de desembre, que modifica els anteriors reials decrets, el Reial decret 
1078/2014 de 19 de desembre, pel qual s’estableixen les normes de 
condicionalitat que han de complir els beneficiaris que reben pagaments 
directes, determinades primes anuals de desenvolupament rural, o paga-
ments en virtut de determinats programes de suport al sector vitiviní-
cola (BOE 307, 20.12.2014), i l’Ordre 5/2015, de 27 de febrer, de la 
Conselleria de Presidència i Agricultura, Pesca, Alimentació i Aigua, 
per la qual s’estableixen les bases reguladores aplicables al conjunt de 
pagaments directes a l’agricultura i la ramaderia i altres règims d’ajuda, 
així com sobre la gestió i control dels pagaments directes i dels paga-
ments al desenvolupament rural i la resta de legislació vigent aplicable.

Vistes les al·legacions i sol·licituds de modificació dels recintes 
SIGPAC, presentades per les persones interessades o l’Administració 
referents als expedients que s’indiquen en l’annex de la present resolu-
ció, vista la proposta tècnica de data 18 de setembre de 2018, i d’acord 
amb les atribucions concedides per Resolució de 19 d’octubre de 2011, 
del director general de Producció Agrària i Ramaderia, per la qual 
s’atribueixen a les direccions territorials de la conselleria les funcions 
d’explotació i manteniment del Sistema d’Informació Geogràfica de les 
Parcel·les Agrícoles, el director territorial de València ha resolt:

Les sol·licituds de modificació dels recintes SIGPAC que es deta-
llen en l’annex de la present resolució, que comença per 2018-ALS-V-
01-908353 i finalitza per 2018-ALS-V-ST-923510, en el sentit que es 
conté en l’annex mencionat, i efectuar l’actualització corresponent en 
la base de dades de SIGPAC.

Contra aquesta resolució, que no posa fi a la via administrativa, 
pot interposar-se en el termini d’un mes comptat des de l’endemà de 
la recepció, recurs d’alçada davant del titular de la Secretaria Autonò-
mica d’Agricultura i Desenvolupament Rural, de conformitat amb el 
que disposen els articles 121 i 122 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, 
del procediment administratiu comú de les administracions públiques.

València, 19 de setembre de 2018.– El director territorial de Valèn-
cia, (p. d., R 19.10.2011, del director general de Producció Agrària i 
Ramaderia, DOGV 6647; 09.11.2011): Francisco Javier Civera Mar-
tínez.



ANNEX / ANEXO

Expedient/Expediente Cognoms i Nom/Apellidos y Nombre Estat/Estado
 
2018-ALS-V-01-908353 ALAPONT ESCRIVA, MIGUEL ANGEL Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-01-909282 RICO FERRER, JOSEFA AGUSTINA Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-01-910079 ORTUÑO BENAVENT, VICENTA Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-01-914662 AGRIBEROS CB ,  Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-01-921625 CLARI MARTINEZ, M PILAR Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-02-917300 HERMANOS RODRIGUEZ E HIJOS, S.A.T. N. 9191 ,  Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-02-921515 CRESPO ALANDES, ELENA TERESA Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-05-908553 MARTINEZ morales, MARIA NIEVES Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-05-909808 BARBERA MARTINEZ, CONSUELO Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-05-911585 PERUCHO DONET, ROBERTO Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-05-911972 GIMENEZ BALLESTER, REMIGIO Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-05-914485 VILA GONZALEZ, JORGE Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-05-916204 ESTRELA MARTINEZ, DESAMPARADOS Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-05-917315 ARNAU PEREZ, RAMON Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-05-921829 CALATAYUD GARCIA, CARMEN Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-05-921836 MORALES BALLESTER, JUAN JOSE Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-07-920389 MARQUÉS GARCÍA, MARIA CARMEN Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-09-909304 GARCIA VEINTIMILLA, AGUSTIN Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-09-911094 ENGUIDANOS COTANDA, MARIA CARMEN Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-09-911372 NAVARRO ALAMBIAGA, MARIA DOLORES Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-09-912327 MATEO CAUDET, JOSE MANUEL Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-09-912711 MAICAS LEON, FRANCISCO Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-09-913269 MARCO MARCO, JOSE VICENTE Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-09-916472 GOMEZ DIEZ AGRICOLA CB ,  Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-09-917119 PEREZ CABANES, ANTONIO JOSE Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-09-919619 ALEIXANDRE NAVARRO, JOSE FRANCISCO Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-09-919704 CANO IBAÑEZ, JOSEFINA Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-09-922659 BUITRERA SOL SL ,  Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-12-908821 CARRASCO MARTINEZ, JESUS Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-12-909311 FERRAGUD ASENSI, ANA MARIA Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-12-909781 BOTELLA MASCARELL, M CARMEN Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-12-909937 CERVERO PEREZ, MARIA ANGELES Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-12-910053 BARBER MOLL, BERNARDO FRANCISCO Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-12-910236 GINER CABALLERO, OTILIA Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-12-910455 CRESPO SIMO, VICENTA MARIA Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-12-910523 MAÑO NACHER, MIGUEL VICENTE Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-12-911081 BASTIDA BERENGUER, ENCARNACION AMPARO Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-12-911152 ROIG PUCHOL, MARIA Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-12-911296 FERRAGUD CALATAYUD, MARIA JOSE Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-12-911420 MARTINEZ BAGUENA, MARIA Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-12-911832 SIMON SAEZ, MANUEL  Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-12-912158 SAMPER MARTI, CARMEN ADORACION Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-12-912231 ROSELL GREUS, M CARMEN Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-12-912759 MARTORELL MARTORELL, JUAN FRANCISCO Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-12-912789 SAMPER MARTI, CARLOTA MARIA Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-12-913189 MARTORELL ZORNOZA, RAFAEL Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-12-913380 UBEDA BRIZ, JULIA MARIA Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-12-913458 SIFRE MONTAGUD, RAFAEL Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-12-915399 ORTEGA BRIZ, CARMEN Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-12-915444 RUBIO PRESENCIA, ANTONIO Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-15-910907 MONTERDE BALLESTEROS, JULIO Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-15-912589 SALON PEREZ, DAVID Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-15-913334 LLORIA CLEMENTE, OSCAR MANUEL Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-15-916712 CLEMENTE MAS, M. TERESA Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-15-918308 PORTILLA PEREZ, M CARMEN Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-15-919327 CLEMENTE MARTINEZ, MARIA REMEDIOS Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-15-922408 NIETO GARCIA, ELADIO GALO Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-15-923769 PONS MUÑOZ, FRANCISCO JAVIER Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-17-908174 QUIÑONEZ TEJERO, EMILIANA LIVIA Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-17-913146 BAÑON VES, LOURDES Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-17-913464 CIGES LLORENS, M DOLORES Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-17-914515 JORDA MUÑOZ, MARIA DEL CARMEN Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-18-908941 ROS SANZ, VICENTE Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-18-916692 GRAU PARDO, VIRGILIO Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-18-917848 IBORRA DALMAU, ROSA Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-19-917061 FERRERO BELDA, JUAN ANTONIO Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-19-917272 GANDIA CONCA, MIGUEL Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-19-917943 BODI MONZO, MARIA ISABEL Acceptat / Aceptado



2018-ALS-V-19-921070 REIG CALATAYUD, JOSE Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-ST-908575 FERNANDEZ PARDO, FLORENCIO Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-ST-908657 SOLAZ PEREZ, VENTURA Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-ST-908740 GIMENEZ EJARQUE, JESUS VICENTE Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-ST-908850 LLAVADOR CARRETERO, EMILIO Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-ST-908853 SALVADOR RAMON, ESTHER Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-ST-908857 CARBONELL MARCO, VICENTA Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-ST-908861 CASAS MONTAGUT, JOSE MARIA Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-ST-908913 JIMENEZ JIMENEZ, LUIS Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-ST-908981 VIANA GARCIA, CARLOS  Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-ST-909295 SOLAZ HERRERO, EDUARDO Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-ST-909310 GARCIA FERRER, LORENZO Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-ST-909428 JORDAN GOMEZ, FRANCISCO Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-ST-909597 PARDO ALCAYDE, MARIA ROSA Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-ST-909905 SORIANO NIEDERLEYTNER, MARIA JESUS Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-ST-910020 JAVALOYAS PEÑALVER, RAMON Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-ST-910046 VIANA PALOMARES, MIGUEL ANGEL Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-ST-910101 LOPEZ ANDRES, ENRIQUE Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-ST-910301 GOMEZ GARCIA, JUAN RAMON Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-ST-910404 ALBERT LOPEZ, JOAN Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-ST-910444 ESPI PALLEIRO, MARIA ANTONIA Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-ST-910500 NAVARRO GUILLARDINI, RAFAEL Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-ST-910582 TARONCHER DASI, VICENTE Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-ST-910799 JIMENEZ PEREZ, LUIS Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-ST-910838 SORIA IBAÑEZ, MATILDE Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-ST-910893 IBAÑEZ CRESPO, M VICENTA Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-ST-911042 PONCE SANCHEZ, ESTHER Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-ST-911128 MORA CUBEL, JOAQUIN Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-ST-911177 PARDO HERNANDEZ, JULIAN Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-ST-911356 GARRIDO PEDRON, MARIA VICTORIA Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-ST-911463 CASTELLO NACHER, MARIA JOSEFA Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-ST-911710 GARCIA ESCAMILLA, DOMINGO Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-ST-911790 RODRIGUEZ SAIZ, RAQUEL Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-ST-911954 PARDO NAVARRO, FRANCISCO Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-ST-912072 HERRERO HERRERO, ENRIQUE Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-ST-912195 ROCHINA RODRIGUEZ, HERNAN Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-ST-912460 DASI RODRIGO, JOSE Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-ST-912491 ALVIR PEÑALVER, ABELARDO Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-ST-912552 MARTINEZ SOLAZ, ANGELA Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-ST-912619 RUBIO RAMOS, FILOMENA Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-ST-912636 MAS MENGUAL, SALVADOR Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-ST-912707 HERNANDEZ PICAZO, ISABEL MARIA Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-ST-912777 DELTORO TORRO, VICENTE IGNACIO Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-ST-912878 MATIAS DESCALZO, EMILIA MARIA Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-ST-913195 BARRERA POVEDA, M  NARCISA Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-ST-914017 PONCE PONCE, FAUSTINO Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-ST-914076 LULL PART, MIGUEL JOSE Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-ST-914200 NAVARRO CAMPOS, ISMAEL Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-ST-914551 MISLATA LAHIGUERA, RICARDO Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-ST-914785 GILABERT FOS, JULIAN Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-ST-914828 MARTINEZ BOTELLA, ENCARNACION PILAR Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-ST-915094 AGUADO LAZA, CRISTOBAL Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-ST-915105 MISLATA PALOMARES, VICENTE Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-ST-915115 PEREZ TORRES, VICTOR MANUEL Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-ST-915221 GIMENEZ PEREZ, EMILIO Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-ST-915266 PEREZ PEREZ, MANUEL Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-ST-915763 SOLER FERRANDIS, CARMEN Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-ST-916180 GAMIR JORDAN, DAMASO Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-ST-916182 PONS OLMOS, JOSE Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-ST-916507 MACHI MARI, MARIA JOSE Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-ST-916774 PEINADO PEREZ, ANA Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-ST-916795 CERVERA GUILLAMON, ELENA Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-ST-916891 VIANA GARCIA, ENRIQUETA Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-ST-917350 HERNANDEZ GARCIA, MARIA TERESA Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-ST-917442 ORTIZ PONCE, EMILIA Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-ST-917669 FERNANDEZ PICAZO, JOSEFA Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-ST-917920 RUBIO MARTINEZ, MIGUEL Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-ST-918125 HAYA PEDRÓN, ROBERTO Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-ST-918467 NAVARRO CAÑAS, LUIS Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-ST-919454 RODRIGUEZ FELTRER, JOSEFINA Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-ST-919474 ROMERO CERVERO, ROSA MARIA Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-ST-920572 ANDREU REQUENA, JUAN RAMON Acceptat / Aceptado



2018-ALS-V-ST-920831 PEREZ GABALDON, DAVID Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-ST-920865 GALIANO RAMIREZ, JUAN ANTONIO Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-ST-920953 PEREZ GABALDON, JAVIER Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-ST-920993 PREFACI CRUZ, JOSE Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-ST-921030 IBAÑEZ GARCIA, DANIEL  Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-ST-921094 JORDAN ADRIAN, JOSE ANTONIO Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-ST-921229 BETORET  SANCHIS, MARIA LUISA  Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-ST-921555 VILLENA PARDO, CESAR Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-ST-921729 LATORRE PARRA, MARIA JESUS Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-ST-921920 GARCIA GARCIA, MARIA REMEDIOS Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-ST-922647 BARRAL, C.B ,  Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-ST-922744 PEREZ LOPEZ, JOSE FRANCISCO Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-ST-922855 HONRUBIA MARTINEZ, PEDRO MIGUEL Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-ST-923510 PEREZ SIERRA, AGUSTIN Acceptat / Aceptado


		2019-02-04T13:57:50+0100
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




